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PRESSMEDDELANDE 

Information om ägarförändring i Precio 

Fishbone AB (publ). 
Ägarna i Midsjörevet AB (”Midsjörevet”) har idag ingått avtal att avyttra samtliga sina aktier i 

Midsjörevet till Grenspecialisten AB (”Grenspecialisten”).  

Grenspecialisten har sedan 2020 ägt aktier i Precio Fishbone. Grenspecialistens ägande i 

Precio Fishbone kommer att samlas i Midsjörevet. Totalt kommer Grenspecialisten, genom 

Midsjörevet, äga ca 27% av kapitalet och drygt 28% av rösterna i Precio Fishbone.  

Christer Johansson, VD i Precio Fishbone kommer kvarstå som ägare med knappt 4% av 

kapitalet. 

 ”Jag ser fram emot att fortsätta leda och utveckla Precio Fishbone tillsammans med 

Grenspecialisten som en aktiv ägare” , säger Christer Johansson. 

”Vi har följt Precio Fishbone under en tid och tycker det är ett spännande företag med en 

stark konsultaffär. Därtill har bolaget en fin tillgång i Omnia samt flera intressanta 

mjukvaruprodukter. Vi ser fram emot att stötta bolaget i nästa fas av lönsam tillväxt i rollen 

som ny huvudägare” säger Erik Ivarsson på Grenspecialisten.  

Syftet med detta pressmeddelande är att informera marknaden om en väsentlig 

ägarförändringar samt att ge bakgrunden till de förändrade innehav som insynspersoner 

kommer att rapportera. 

 

Kontaktuppgifter 

Vid frågor med anledning av detta pressmeddelande kontakta  

christer.johansson@preciofishbone.se 

Om Precio Fishbone 
Precio Fishbone är ett konsult- och mjukvaruutvecklingsföretag med verksamhet i Borlänge, 
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Göteborg, Örebro, Eskilstuna, Stockholm, Västerås och Ho Chi Minh City i Vietnam. Företaget har 

också representationskontor i London. Totalt är cirka 170 personer anställda i koncernen. 

Carnegie Investment Bank AB är bolagets Certified Adviser enligt Nasdaq First North Premier 

Growth Market Stockholms regelverk. Carnegie Investment Bank AB är även likviditetsgarant för 

bolagets B-aktie. certifiedadviser@carnegie.se www.preciofishbone.se  


